MAMS MX

és ST Quad

Sorted on Best Lap time |

Practice / Edzés

STQ 400 +

Practice started at 11:12:26

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 10:45.

-
Il
o B

Pos @ No. Name Club Make Class Best Tm Diff Best Speed
1 22 BAJUSZ Krisztian MQSZ HONDA STQ 400+ 1:05.692 -
2 68 MRAVIK Balézs MQSz HONDA STQ 400 1:06.418 0.726 -
3 6 NAGY Norbert MQSZz Suzuki STQ 400+ 1:06.675 0.983 -
4 10  NAGY Lészlé MQSZ Yamaha STQ 400+ 1:07.223 1.531 -
5 30 KISS Péter MQSz Suzuki STQ 400+ 1:07.819 2.127 -
6 36 BAJUSZ Gergd MQSZ HONDA STQ 400+ 1:08.094 2.402 -
7 4 VARGA Norbert MQSz Yamaha STQ 400+ 1:08.631 2.939 -
8 65 HORVATH Gyula MQSZ Suzuki STQ 400+ 1:10.456 4.764 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Féldesi .Andras, Lukaﬂcsy F..E.mnl M?Jo?h?m PeteE _ ::’sl:::'l:':l‘:"’l':l :"';;'I’l':'- ”””ﬂ”””’”
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MAMS MX és ST Quad Sorted on Best Lap time
Practice / Edzés Tiszapalkonya 0,000 Km
STQ 400 + 2009.09.05. 10:45. ......

Practice started at 11:12:26

Pos @ No. Name Club Make Class Best Tm Diff Best Speed
STQ 400
1 68 MRAVIK Baldzs MQSZ HONDA STQ 400 1:06.418 -
STQ 400+
1 22 BAJUSZ Krisztian MQSZ HONDA STQ 400+ 1:05.692 -
2 6 NAGY Norbert MQSZ Suzuki STQ 400+ 1:06.675 0.983 -
3 10 NAGY Laszlé MQSz Yamaha STQ 400+ 1:07.223 1.531 -
4 30 KISS Péter MQSZ Suzuki STQ 400+ 1:07.819 2.127 -
5 36 BAJUSZ Gergd MQSZ HONDA STQ 400+ 1:08.094 2.402 -
6 4 VARGA Norbert MQSZz Yamaha STQ 400+ 1:08.631 2.939 -
7 65 HORVATH Gyula MQSZ Suzuki STQ 400+ 1:10.456 4.764 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: =
v _ o <0 'yI "k IdNJ o & Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’ﬂ
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MAMS MX és ST Quad

Practice / Edzés Tiszapalkonya 0,000 Km .

STQ 400 + 2009.09.05. 10:45. . . .

Practice started at 11:12:26 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(22) BAJUSZ Krisztidn

1 1:06.921 +1.229 11:14:19.914
2 1:06.417 +0.725 11:15:26.331
3 1:14.903 +9.211 11:16:41.234
4 1:06.239 +0.547 11:17:47.473
5 1:23.514 +17.822 11:19:10.987
6 1:18.328 +12.636 11:20:29.315
7 1:05.692 11:21:35.007

(68) MRAVIK Balazs

1 1:08.077 +1.659 11:14:35.920
2 1:06.418 11:15:42.338
3 2:07.744 +1:01.326 11:17:50.082
4 1:15.205 +8.787 11:19:05.287
5 1:13.887 +7.469 11:20:19.174
6 1:10.467 +4.049 11:21:29.641
7 1:18.742 +12.324 11:22:48.383

(6) NAGY Norbert

1 1:07.314 +0.639 11:14:17.970
2 1:07.535 +0.860 11:15:25.505
3 1:06.675 11:16:32.180
4 1:12.714 +6.039 11:17:44.894
5 1:13.010 +6.335 11:18:57.904
6 2:23.190 +1:16.515 11:21:21.094
7 1:13.130 +6.455 11:22:34.224
8 1:12.181 +5.506 11:23:46.405

(10) NAGY Laszlé

1 1:07.223 11:15:13.905
2 5:39.168 +4:31.945 11:20:53.073
3 1:11.638 +4.415 11:22:04.711
4 1:10.803 +3.580 11:23:15.514

(30) KISS Péter

1 1:07.819 11:15:48.768
2 1:08.516 +0.697 11:16:57.284
3 4:50.897 +3:43.078 11:21:48.181
4 1:07.876 +0.057 11:22:56.057

(36) BAJUSZ Gergd

1 1:08.094 11:14:03.481
2 1:09.022 +0.928 11:15:12.503
3 1:09.427 +1.333 11:16:21.930
4 1:12.824 +4.730 11:17:34.754
5 3:58.333 +2:50.239 11:21:33.087
6 1:10.933 +2.839 11:22:44.020

(4) VARGA Norbert

1 1:08.631 11:16:13.931
2 1:24.239 +15.608 11:17:38.170
3 2:00.070 +51.439 11:19:38.240
4 3:38.440 +2:29.809 11:23:16.680

(65) HORVATH Gyula

1 1:11.952 +1.496 11:13:40.830
2 1:38.028 +27.572 11:15:18.858
3 1:10.456 11:16:29.314
4 1:17.556 +7.100 11:17:46.870
5 1:12.153 +1.697 11:18:59.023
6 1:19.212 +8.756 11:20:18.235
7 3:02.646 +1:52.190 11:23:20.881

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam
STQ 400 + - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:19:22

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 14:00.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 22 BAJUSZ Krisztian MQSZ HONDA STQ 400+ 10 12:51.775 1:06.092
2 2 36 BAJUSZGergd MQSZ HONDA STQ 400+ 10 13:08.901 17126 1:09.437
3 3 4 VARGA Norbert MQSZ Yamaha STQ 400+ 10 13:25.363 33.588  1:09.733
4 A 68 MRAVIK Balazs MQSZ HONDA STQ 400 10 13:36.655 44.880  1:09.367
5 4 30 KISS Péter MQSZ Suzuki STQ 400+ 10 13:58.688  1:06.913  1:06.102
6 5 6 NAGY Norbert MQSZz Suzuki STQ 400+ 13:14.440 1 Lap 1:10.277
7 6 10 NAGY Laszlé MQSZ Yamaha STQ 400+ 13:49.676 1lap  1:14.291
8 7 65 HORVATH Gyula MQSZ Suzuki STQ 400+ 12:24.537 2Llaps  1:06.271
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
17.126 - 22 - BAJUSZ Krisztian
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi .Andras, Lukafy F..E.mnl M?Jo?hlam Petei - E‘:Psl:ll:ll:l:l!:’ll:l:"l;;:l:l- ”””ﬂ/ﬂ( ”””’”
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje wWww.motorsport.hu T

Printed: 2009.09.05. 14:34:39



MAMS MX és ST Quad Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0,000 Km
STQ 400 + - 1 futam 2009.09.05. 14:00. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:19:22

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
STQ 400
1 1 68 MRAVIK Balazs MQSZ HONDA STQ 400 10 13:36.655 1:09.367
STQ 400+
1 1 22 BAJUSZ Krisztian MQSZ HONDA STQ 400+ 10 12:51.775 1:06.092
2 2 36 BAJUSZGergd MQSZ HONDA STQ 400+ 10 13:08.901 17126 1:09.437
3 3 4 VARGA Norbert MQSZ Yamaha STQ 400+ 10 13:25.363 33588  1:09.733
4 4 30 KISS Péter MQSZ Suzuki STQ 400+ 10 13:58.688  1:06.913  1:06.102
5 5 6 NAGY Norbert MQSZ Suzuki STQ 400+ 9 13:14.440 1lap  1:10.277
6 6 10 NAGY Laszlo MQSZ Yamaha STQ 400+ 9 13:49.676 1lap  1:14.291
7 7 65 HORVATH Gyula MQSZz Suzuki STQ 400+ 8 12:24.537 2 Laps 1:06.271
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
17.126 - 1:06.092 - 22 - BAJUSZ Krisztian
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: e
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MAMS MX és ST Quad

Race 1 / 1 futam

STQ 400 + - 1 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:19:22

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 14:00.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 1:22.884 +12.607  14:27:34.713
(22) BAJUSZ Krisztian 6 1:14.929 +4.652 14:28:49.642
1 1:35.557 +29.465  14:21:57.252 7 1:16.352 +6.075  14:30:05.994
2 1:08.345 +2.253 14:23:05.597 8 1:15.811 +5.534 14:31:21.805
3 1:06.092 14:24:11.689 9 1:15.310 +5.033 14:32:37.115
4 1:06.463 +0.371  14:125:18.152
5 1:08.470 +2.378 14:26:26.622 (10) NAGY LaszIo
6 1:10.107 +4.015 14:27:36.729 1 1:17.125 +2.834 14:21:56.105
7 1:12.818 +6.726 14:28:49.547 2 1:16.574 +2.283 14:23:12.679
8 1:07.681 +1.589 14:29:57.228 3 1:16.090 +1.799 14:24:28.769
9 1:08.067 +1.975  14:31:05.296 4 1:15.087 +0.796  14:25:43.856
10 1:09.154 +3.062 14:32:14.450 5 1:14.696 +0.405 14:26:58.552
6 1:14.291 14:28:12.843
(36) BAJUSZ Gergd 7 1:16.169 +1.878 14:29:29.012
1 1:09.437 14:21:41.844 8 2:21.474 +1:07.183 14:31:50.486
2 1:09.467 +0.030  14:22:51.311 9 1:21.865 +7.574 14133112351
3 1:11.879 +2.442  14:24:03.190 )
4 1:10.834 +1.397 14:25:14.024 (65) HORVATH Gyula
5 1:12.119 +2.682  14126:26.143 1 1:11.492 +5.221  14:22:40.781
6 1:14.523 +5.086 14:27:40.666 2 1:07.373 +1.102 14:23:48.154
7 1:13.925 +4.488 14:28:54.591 3 1:06.271 14:24:54.425
8 1:12.227 +2790  14:30:06.818 4 1:07.792 +1.521  14:26:02.217
9 1:11.957 +2.520 14:31:18.775 5 1:08.917 +2.646 14:27:11.134
10 1:12.801 +3.364 14:32:31.576 6 2:07.274 +1:01.003 14:29:18.408
7 1:14.366 +8.095  14:30:32.774
(4) VARGA Norbert 8 1:14.438 +8.167 14:31:47.212
1 1:09.733 14:21:40.399
2 1:10.037 +0.304  14:22:50.436
3 1:11.174 +1.441  14:24:01.610
4 1:10.760 +1.027  14:25:12.370
5 1:12.483 +2.750  14:26:24.853
6 1:12.598 +2.865 14:27:37.451
7 1:15.998 +6.265  14:28:53.449
8 1:17.769 +8.036  14:30:11.218
9 1:14.980 +5.247  14:31:26.198
10 1:21.840 +12.107  14:32:48.038
(68) MRAVIK Balazs
1 1:09.367 14:22:16.884
2 1:09.892 +0.525  14:23:26.776
3 1:11.498 +2.131  14:24:38.274
4 1:10.845 +1.478  14:25:49.119
5 1:12.280 +2.913  14:27:01.399
6 1:12.125 +2.758  14:28:13.524
7 1:11.563 +2.196  14:29:25.087
8 1:10.353 +0.986  14:30:35.440
9 1:12.047 +2.680 14:31:47.487
10 1:11.843 +2.476  14:32:59.330
(30) KISS Péter
1 1:06.102 14:22:27.371
2 1:08.875 +2.773  14:23:36.246
3 1:12.007 +5.905  14:24:48.253
4 1:13.407 +7.305  14:26:01.660
5 1:13.636 +7.534  14:27:15.29
6 1:13.270 +7.168  14:28:28.566
7 1:14.055 +7.953  14:29:42.621
8 1:13.339 +7.237  14:30:55.960
9 1:13.152 +7.050  14:32:09.112
10 1:12.251 +6.149  14:33:21.363
(6) NAGY Norbert
1 1:11.663 +1.386  14:22:39.274
2 1:10.277 14:23:49.551
3 1:10.461 +0.184  14:25:00.012
4 1:11.817 +1.540  14:26:11.829
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MAMS MX és ST Quad

Lapchart |

Race 1 / 1 futam
STQ 400 + - 1 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:19:22

Tiszapalkonya 0,000 Km
2009.09.05. 14:00.

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BAJUSZ Krisztian (22) 1 .22 4 4 4 4 22 22 22 22 22
VARGA Norbert (4) 2 4 36 3 36 36 36 4 4 36 36 36
BAJUSZ Gergb (36) 3 36 10 22 22 22 22 36 36 4 4 4
NAGY LészI6 (10) 4 10 22 10 10 10 10 10 68 68 68 68
MRAVIK Balazs (68) 5 68 68 68 68 68 68 68 10 30 30 30
KISS Péter (30) 6 30 30 30 30 30 65 30 30 6 6
NAGY Norbert (6) 7 6 6 65 65 65 30 6 6 65 10
HORVATH Gyula (65) 8 65 65 6 6 6 6 65 65 10
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad Sorted on Laps
Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0,000 Km
STQ 400 + - 2 futam 2009.09.05. 16:30. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:07:23

Pos PIC No. Name Club Make Class Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 68 MRAVIK Balazs MQSZ HONDA STQ 400 11 12:23.814 59.444
2 1 22 BAJUSZ Krisztian MQSZ HONDA STQ 400+ 11 12:27.425 3611 1:00.416
3 2 36 BAJUSZGergd MQSZ HONDA STQ 400+ 11 13:00.521 36.707  1:02.661
4 3 NAGY Norbert MQSZ Suzuki STQ 400+ 11 13:14.843 51.028  1:00.198
5 4 4 VARGA Norbert MQSz Yamaha STQ 400+ 1 13:22.664 58.849 1:04.439
6 5 30 KISSPéter MQSZ Suzuki STQ 400+ 11 13:22.894 59.079  1:05.300
7 6 65 HORVATH Gyula MQSZ Suzuki STQ 400+ 11 13:23.843  1:00.028  1:00.633
8 7 10 NAGY Laszlo MQSZ Yamaha STQ 400+ 11 13:31.513  1:.07.698  1:06.520
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.611 - 59.444 - 68 - MRAVIK Balazs
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Race 2 / 2 futam

STQ 400 + - 2 futam
Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:07:23

Tiszapalkonya 0,000 Km

2009.09.05. 16:30.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(30) KISS Péter
(68) MRAVIK Balazs 1 1:09.215 +3.915 17:09:35.894
1 59.444 17:09:24.891 2 1:05.300 17:10:41.194
2 59.842 +0.398 17:10:24.733 3 1:09.852 +4.552 17:11:51.046
3 1:00.136 +0.692 17:11:24.869 4 1:06.802 +1.502 17:12:57.848
4 1:01.377 +1.933  17:12:26.246 5 1:08.370 +3.070  17:14:06.218
5 1:02.039 +2.505  17:13:28.285 6 1:07.808 +2.508  17:15:14.026
6 1:02.292 +2.848 17:14:30.577 7 1:06.875 +1.575 17:16:20.901
7 1:03.210 +3.766 17:15:33.787 8 1:06.501 +1.201 17:17:27.402
8 1:02.319 +2.875 17:16:36.106 9 1:07.435 +2.135 17:18:34.837
9 1:03.057 +3.613 17:17:39.163 10 1:05.659 +0.359 17:19:40.496
10 1:03.623 +4.179 17:18:42.786 11 1:05.484 +0.184 17:20:45.980
11 1:04.114 +4.670  17:19:46.900 .
(65) HORVATH Gyula
(22) BAJUSZ Krisztian 1 1:29.386 +28.753 17:10:00.199
1 1:00.989 +0.573  17:09:26.819 2 1:01.400 +0.767  17:11:01.599
2 1:00.416 17:10:27.235 3 1:15.020 +14.387 17:12:16.619
3 1:01.210 +0.794 17:11:28.445 4 1:00.633 17:13:17.252
4 1:00.453 +0.037  17:12:28.898 5 1:01.031 +0.398  17:14:18.283
5 1:01.187 +0.771 17:13:30.085 6 1:01.299 +0.666 17:15:19.582
6 1:03.187 +2.771 17:14:33.272 7 1:10.151 +9.518 17:16:29.733
7 1:03.411 +2.995  17:15:36.683 8 1:01.483 +0.850  17:17:31.216
8 1:02.723 +2.307 17:16:39.406 9 1:04.497 +3.864 17:18:35.713
9 1:02.706 +2.290 17:17:42.113 10 1:05.521 +4.888 17:19:41.234
10 1:03.497 +3.081 17:18:45.610 11 1:05.695 +5.062 17:20:46.929
11 1:04.901 +4.485  17:19:50.511
(10) NAGY Laszlé
(36) BAJUSZ Gergd 1 1:06.988 +0.468 17:09:32.312
1 1:10.405 +7.744 17:09:37.762 2 1:08.764 +2.244 17:10:41.076
2 1:04.182 +1.521 17:10:41.944 3 1:08.381 +1.861 17:11:49.457
3 1:07.672 +5.011 17:11:49.616 4 1:07.829 +1.309 17:12:57.286
4 1:04.244 +1.583  17:12:53.860 5 1:07.041 +0.521  17:14:04.327
5 1:02.762 +0.101 17:13:56.622 6 1:07.399 +0.879 17:15:11.726
6 1:02.736 +0.075 17:14:59.358 7 1:06.947 +0.427 17:16:18.673
7 1:02.661 17:16:02.019 8 1:06.520 17:17:25.193
8 1:04.059 +1.398 17:17:06.078 9 1:09.643 +3.123 17:18:34.836
9 1:05.465 +2.804 17:18:11.543 10 1:10.595 +4.075 17:19:45.431
10 1:05.053 +2.392 17:19:16.596 11 1:09.168 +2.648 17:20:54.599
11 1:07.011 +4.350  17:20:23.607
(6) NAGY Norbert
1 1:00.198 17:09:19.639
2 1:00.656 +0.458  17:10:20.295
3 1:03.196 +2.998  17:11:23.491
4 1:02.352 +2.154  17:12:25.843
5 1:01.887 +1.689 17:13:27.730
6 1:17.035 +16.837  17:14:44.765
7 1:04.149 +3.951  17:15:48.914
8 1:18.886 +18.688 17:17:07.800
9 1:15.812 +15.614  17:18:23.612
10 1:08.719 +8.521  17:19:32.331
11 1:05.598 +5.400 17:20:37.929
(4) VARGA Norbert
1 1:14.861 +10422  17:09:44.523
2 1:04.439 17:10:48.962
3 1:04.764 +0.325  17:11:53.726
4 1:05.665 +1.226  17:12:59.391
5 1:05.167 +0.728  17:14:04.558
6 1:08.502 +4.063  17:15:13.060
7 1:07.016 +2.577  17:16:20.076
8 1:05.757 +1.318  17:17:25.833
9 1:06.756 +2.317  17:18:32.589
10 1:06.326 +1.887  17:19:38.915
11 1:06.835 +2.396  17:20:45.750
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
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MAMS MX és ST Quad

Lapchart |

Race 2 / 2 futam
STQ 400 + - 2 futam

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:07:23

Tiszapalkonya 0,000 Km
2009.09.05. 16:30.

-
Il
o B

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
NAGY Norbert (6) 1 6 6 6 6 6 6 68 68 68 68 68 68
NAGY LaszI6 (10) 2 10 68 68 68 68 68 22 22 22 22 22 22
MRAVIK Balazs (68) 3 68 22 22 22 22 22 6 6 36 36 36 36
BAJUSZ Krisztian (22) 4 22 10 10 10 36 36 36 36 6 6 6 6
KISS Péter (30) 5 30 30 30 36 10 10 10 10 10 4 4 4
BAJUSZ Gergé (36) 6 36 36 36 30 30 4 4 4 4 10 30 30
VARGA Norbert (4) 7 4 4 4 4 4 30 30 30 30 30 65 65
HORVATH Gyula (65) 8 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65 10 10
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Féldesi .Andras, Lukaﬂcsy F..E.mnl M?Jo?hlam PeteE _ ::’sl:ll:'l:':l‘:’l':l:"';;f]':'- ”””ﬂ”””’”
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu
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MAMS MX és ST Quad

_

Osszetett / Total Tiszapalkonya 0,000 Km . . .
>TQ 400 || H N
Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points
STQ 400
1 68 MRAVIK Baldzs MQSZ HONDA STQ 400 25 25 50
STQ 400+
1 22 BAJUSZ Krisztian MQsZ HONDA STQ 400+ 25 25 50
2 36 BAJUSZ Gergd MQsZ HONDA STQ 400+ 22 22 44
3 4 VARGA Norbert MQsZ Yamaha STQ 400+ 18 20 38
4 6 NAGY Norbert MQsZ Suzuki STQ 400+ 20 16 36
5 30 KISS Péter MQsZ Suzuki STQ 400+ 16 18 34
6 10 NAGY Laszl6 MQsz Yamaha STQ 400+ 14 15 29
7 65 HORVATH Gyula MQSZ Suzuki STQ 400+ 15 14 29
Short Na Name Short Na Name
R1. Race 2 / 2 futam - STQ 400 + - 2 futam
R2. Race 1/ 1 futam - STQ 400 + - 1 futam
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Foldesi Andra Lukacsy Fanni Maioshazi Pét Eredmények a neten: -
v ° dGSI_ ndrai, uz aAcsyl ?:m Idfuo? ,aZI € etzz Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’ﬂ
ersen eln meres vezetoje
I yigazgato surl [o] [0] res vezetoj WWW.IIII)IIII’SIIIII’I.IIII
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